

1 listopada Kościół obchodzi uroczystość Wszystkich Świętych. Tego dnia oddajemy cześć tym wszystkim, którzy są w niebie, modlimy się przez ich wstawiennictwo, ale również przypominamy sobie o naszym powołaniu do świętości. Wszyscy ci, którzy zostali ogłoszonymi przez Kościół jako święci lub błogosławieni oraz ci nie wyniesieni na ołtarze ale cieszący się radością nieba są wzorami do naśladowania. Oni wytyczyli nam szlak szlachetnego i pobożnego życia.

Realizując powołania do świętości każdy powinien zacząć od pragnienia, by być świętym.



mogli skorzystać z sakramentu pokuty, by godnie przeżyć Eucharystię. Uroczystej celebracji przewodniczył ks. Proboszcz Stanisław Małek. W homilii powiedział m.in.:



W naszej parafii tradycyjnie po Mszy św. sprawowanej o godz. 10.30 ruszyła z kościoła procesja na cmentarz. Tam o godz. 12.00 rozpoczęła się uroczysta Msza św. Przed jej rozpoczęciem zebrani mogli miłosiernemu Bogu w koronce zawierzać zmarłych, ale również prosić dla siebie o łaskę świętości. Modlitwie przewodniczył ks. Krzysztof. W czasie przygotowania do Mszy św. wierni



„Wszyscy Święci i Błogosławieni, którym dzisiaj Kościół oddaje cześć; Ci, którzy: „wprowadzali pokój, „cierpieli dla sprawiedliwości”, „byli prześladowani z powodu wierności Chrystusowi” uczą nas: „Wiernych Kościoła nie można zamykać w ich świątyniach, a Boga ograniczyć tylko do sumień ludzkich” –/ bł. Jan Paweł II/.

Świat jest wciąż głodny Boga, potrzebuje znaków Jego istnienia, Jego działania, Jego miłości, którą my, katolicy, mamy pokazać swoim życiem. Skończył się czas chrześcijan letnich, niezdecydowanych, idących na zgnile kompromisy, przebiegających w prawdach wiary i zasadach moralnych, żyjących schizofrenicznie- oddających cześć Bogu i żyjących jednocześnie niezgodnie z wolą Bożą. Skończył się czas chrześcijan zastraszonych, bojących się przyznać do swojej wiary. Dzisiaj przyszedł czas na ludzi o gorących sercach, na ludzi bezwzględnie prawych, uczciwych, wiernych Bogu, nie paktujących ze złem, ludzi ofiarnych, i okazujących na co dzień miłość bliźniemu.

Chrystusową Ewangelię trzeba nieść do rodzin, do miejsc pracy, do mediów, uniwersytetów, do parlamentów i do

